
Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

StC
184
487
69

135
64
97
96
75

263
417
104
134
83

942
974
43
84

101

Jezdec
TOMÁŠ KORYTAR
CHRISTOPH LÖFFLER
TOMÁŠ HANZLÍK
KAREL ŠPOT
JAN KUBEŠ
RADEK ŠANDA
LUKÁŠ POPELÁŘ
DAVID ŠANDA
MILAN NOSEK
PAVEL MOTYČÁK
MICHAL RAŠEK
ALEŠ TLAMICHA
LADISLAV KLAUZ
MARTIN JANOUŠEK
LUKÁŠ RAAB
JIŘÍ HOŠEK
DAVID POPELÁŘ
MAREK JIRÁK

Rok
84
96
90
99
98
97
86
75
81
88
83
85
90
90
90
79
84
91

Klub
LAŽIŠTĚ
MOTOSPORT CHÝNOV/ULRICHSBERG
AMK KŘÍŠE/PLZEŇ
MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ
PRAHA 7
TIŠICE
KLY
TIŠICE
HOROMĚŘICE
NUČICE
ČESKÉ BUDĚJOVICE
PĚTIHOSTY/SMS J.ČECHY
RAKOVNÍK
RAKOVNÍK
ROZTOKY
MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ/ŽEBRÁK
KLY
ŠEVĚTÍN

Moto
KTM 350
KTM 250 2T
KTM 450
HONDA 450
YAMAHA 450
KTM 450
KTM 350
KTM 350
KAWASAKI 450
YAMAHA 450
HONDA 450
KAWASAKI 450
HONDA 450
KTM 450
SUZUKI 450
YAMAHA 450
KTM 450
KTM 250 2T

Kol
10
10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
8
7
7
4
1

Celk.čas
23:45.562
24:37.333
24:45.905
25:01.804
25:05.933
25:15.423
25:28.092
26:18.217
24:10.289
24:14.741
24:42.184
24:44.151
24:58.772
24:26.539
24:43.371
24:52.305

9:14.448
2:21.056

Dif

51.771
1:00.343
1:16.242
1:20.371
1:29.861
1:42.530
2:32.655

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
3 Kol
3 Kol
6 Kol
9 Kol

N.čas
2:17.168
2:23.772
2:20.793
2:24.477
2:24.076
2:27.227
2:27.042
2:27.220
2:35.775
2:33.299
2:39.431
2:28.996
2:23.817
2:51.624
3:00.993
2:43.366
2:24.453

Třída
HOBBY MX1

HOBBY MX1
HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1
HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

Body
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

9
8
7
6
5
4
3

Dle kol

Odstup vít ěze

51.771

Prům.rychlost

40,405

N.čas kola

2:17.168

Km/h

41,992

Nejlepší kolo

184 - TOMÁŠ KORYTAR

Vytištěno: 11.7.2020 14:43:25

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811
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Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX1

Závod 1

Závod - start v 14:16:42

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 14:15



Kolo

5
6

7
8
9

10

(96) LUKÁŠ POPELÁŘ
1
2

3
4
5
6
7

8
9

10

(75) DAVID ŠANDA
1
2
3

4
5
6
7

8
9

10

(263) MILAN NOSEK
1
2
3
4

5
6
7
8

9

(417) PAVEL MOTYČÁK
1

2
3
4
5

6
7
8
9

(104) MICHAL RAŠEK
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(134) ALEŠ TLAMICHA

1

Čas kola

2:39.229
2:31.329

2:27.227
2:29.301
2:29.333
2:29.744

2:27.042
2:30.346
3:00.168
2:31.020
2:29.805
2:30.419

2:31.124
2:36.519
2:38.053

2:48.773
2:40.722

2:39.157
2:34.418
2:35.336

2:27.220
2:28.144
2:29.734
2:37.042

2:41.427
2:37.369
2:35.923

2:35.775
3:09.979
2:40.552
2:41.953

2:39.564

2:45.667
2:42.791
2:45.014
2:41.352

2:46.380
2:39.083

2:33.299
2:36.333

2:52.221
2:40.664

2:41.906
2:42.740
2:39.488
2:45.314

2:39.431
2:47.499

Dif

+12.002
+4.102

+2.074
+2.106
+2.517

+3.304
+33.126
+3.978
+2.763
+3.377

+4.082
+9.477

+11.011

+21.553
+13.502

+11.937
+7.198
+8.116

+0.924
+2.514
+9.822

+5.652
+1.594
+0.148

+34.204
+4.777
+6.178

+3.789

+12.368
+9.492

+11.715
+8.053

+13.081
+5.784

+3.034

+12.790
+1.233

+2.475
+3.309
+0.057
+5.883

+8.068

Denní čas

14:29:30.864
14:32:02.193

14:34:29.420
14:36:58.721
14:39:28.054
14:41:57.798

14:18:55.971
14:21:23.013

14:23:53.359
14:26:53.527
14:29:24.547
14:31:54.352
14:34:24.771

14:36:55.895
14:39:32.414
14:42:10.467

14:19:40.046
14:22:28.819
14:25:09.541

14:27:48.698
14:30:23.116
14:32:58.452
14:35:25.672

14:37:53.816
14:40:23.550
14:43:00.592

14:19:10.122
14:21:51.549
14:24:28.918
14:27:04.841

14:29:40.616
14:32:50.595
14:35:31.147
14:38:13.100

14:40:52.664

14:19:27.197

14:22:12.864
14:24:55.655
14:27:40.669
14:30:22.021

14:33:08.401
14:35:47.484
14:38:20.783
14:40:57.116

14:19:35.296
14:22:27.517
14:25:08.181

14:27:50.087
14:30:32.827
14:33:12.315
14:35:57.629

14:38:37.060
14:41:24.559

14:19:03.916

Kolo

2
3
4
5
6

7
8
9

(83) LADISLAV KLAUZ
1
2
3

4
5
6
7

8
9

(942) MARTIN JANOUŠEK
1

2
3
4
5

6
7
8

(974) LUKÁŠ RAAB
1
2
3

4
5
6
7

(43) JIŘÍ HOŠEK
1
2
3

4
5
6
7

(84) DAVID POPELÁŘ
1
2

3
4

(101) MAREK JIRÁK
1

Čas kola

2:28.996
2:31.471
2:57.690
2:36.530
2:56.362

2:37.508
2:50.966
3:23.087

2:23.817
2:55.477

4:09.208
2:37.780
2:24.878
2:32.946

2:46.678
3:03.579

3:12.289
3:00.203
3:04.395
2:59.931

3:25.579
3:00.379

2:51.624

3:23.499
5:01.795

4:07.891
3:15.426

3:00.993
3:10.124

3:09.280
2:55.324

7:43.193

2:43.366
2:45.550
2:49.221

2:25.418

2:25.053

2:24.453

Dif

+2.475
+28.694
+7.534

+27.366

+8.512
+21.970
+54.091

+31.660

+1:45.391
+13.963
+1.061
+9.129

+22.861
+39.762

+20.665
+8.579

+12.771
+8.307

+33.955
+8.755

+22.506
+2:00.802

+1:06.898
+14.433

+9.131

+25.914
+11.958

+4:59.827

+2.184
+5.855

+0.965

+0.600

Denní čas

14:21:32.912
14:24:04.383
14:27:02.073
14:29:38.603
14:32:34.965

14:35:12.473
14:38:03.439
14:41:26.526

14:18:46.784
14:21:10.601
14:24:06.078

14:28:15.286
14:30:53.066
14:33:17.944
14:35:50.890

14:38:37.568
14:41:41.147

14:19:34.514

14:22:46.803
14:25:47.006
14:28:51.401
14:31:51.332

14:35:16.911
14:38:17.290
14:41:08.914

14:19:26.018
14:22:49.517
14:27:51.312

14:31:59.203
14:35:14.629
14:38:15.622
14:41:25.746

14:19:28.746
14:22:38.026
14:25:33.350

14:33:16.543
14:35:59.909
14:38:45.459
14:41:34.680

14:18:41.899
14:21:07.317

14:23:32.370
14:25:56.823

14:19:03.431

Kolo

(184) TOMÁŠ KORYTAR
1

2
3
4
5
6

7
8
9

10

(487) CHRISTOPH LÖFFLER
1
2

3
4
5
6

7
8
9

10

(69) TOMÁŠ HANZLÍK
1
2
3

4
5
6
7

8
9

10

(135) KAREL ŠPOT
1
2
3

4
5
6
7
8

9
10

(64) JAN KUBEŠ

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10

(97) RADEK ŠANDA
1

2
3
4

Čas kola

2:17.168
2:20.590
2:25.450
2:23.523
2:19.678

2:29.659
2:37.111
2:30.540
2:24.890

2:23.772
2:25.407
2:28.179
2:29.211
2:29.033

2:29.549
2:26.085
2:29.706
2:38.442

2:24.066

2:20.793
2:24.120
2:49.409
2:33.576
2:27.945

2:23.812
2:28.660
2:46.257

2:24.477
2:28.984

2:26.710
2:30.133
2:43.432
2:35.394
2:41.789

2:31.189
2:30.913

2:38.166
2:26.057
2:43.672

2:32.784
2:27.836
2:30.957
2:30.732

2:24.076
2:27.250

2:33.654
2:30.107
2:42.055

Dif

+3.422
+8.282
+6.355
+2.510

+12.491
+19.943
+13.372
+7.722

+1.635
+4.407
+5.439
+5.261

+5.777
+2.313
+5.934

+14.670

+3.273

+3.327
+28.616
+12.783
+7.152

+3.019
+7.867

+25.464

+4.507

+2.233
+5.656

+18.955
+10.917
+17.312

+6.712
+6.436

+14.090
+1.981

+19.596

+8.708
+3.760
+6.881
+6.656

+3.174

+6.427
+2.880

+14.828

Denní čas

14:18:39.328

14:20:56.496
14:23:17.086
14:25:42.536
14:28:06.059
14:30:25.737

14:32:55.396
14:35:32.507
14:38:03.047
14:40:27.937

14:19:00.324
14:21:24.096

14:23:49.503
14:26:17.682
14:28:46.893
14:31:15.926

14:33:45.475
14:36:11.560
14:38:41.266
14:41:19.708

14:18:49.642
14:21:13.708
14:23:34.501

14:25:58.621
14:28:48.030
14:31:21.606
14:33:49.551

14:36:13.363
14:38:42.023
14:41:28.280

14:18:51.158
14:21:15.635
14:23:44.619

14:26:11.329
14:28:41.462
14:31:24.894
14:34:00.288
14:36:42.077

14:39:13.266
14:41:44.179

14:19:06.778
14:21:44.944
14:24:11.001
14:26:54.673

14:29:27.457
14:31:55.293
14:34:26.250
14:36:56.982

14:39:21.058
14:41:48.308

14:19:05.819

14:21:39.473
14:24:09.580
14:26:51.635

Vytištěno: 11.7.2020 14:44:16

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX1

Závod 1

Závod - start v 14:16:42

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 14:15



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

StC

84

184

69

97

83

64

135

75

43

487

134

96

101

377

104

263

182

417

974

942

Jezdec

DAVID POPELÁŘ

TOMÁŠ KORYTAR

TOMÁŠ HANZLÍK

RADEK ŠANDA

LADISLAV KLAUZ

JAN KUBEŠ

KAREL ŠPOT

DAVID ŠANDA

JIŘÍ HOŠEK

CHRISTOPH LÖFFLER

ALEŠ TLAMICHA

LUKÁŠ POPELÁŘ

MAREK JIRÁK

THOMAS PREINFALK

MICHAL RAŠEK

MILAN NOSEK

TOMÁŠ REINDL

PAVEL MOTYČÁK

LUKÁŠ RAAB

MARTIN JANOUŠEK

Rok

84

84

90

97

90

98

99

75

79

85

86

91

89

83

81

86

88

90

90

Klub

KLY

LAŽIŠTĚ

AMK KŘÍŠE/PLZEŇ

TIŠICE

RAKOVNÍK

PRAHA 7

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ

TIŠICE

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ/ŽEBRÁK

MOTOSPORT CHÝNOV/ULRICHSBERG

PĚTIHOSTY/SMS J.ČECHY

KLY

ŠEVĚTÍN

MOTOSPORT CHÝNOV/RAKOUSKO

ČESKÉ BUDĚJOVICE

HOROMĚŘICE

VÝROV - HUSINEC

NUČICE

ROZTOKY

RAKOVNÍK

Moto

KTM 450

KTM 350

KTM 450

KTM 450

HONDA 450

YAMAHA 450

HONDA 450

KTM 350

YAMAHA 450

KTM 250 2T

KAWASAKI 450

KTM 350

KTM 250 2T

KAWASAKI 450

HONDA 450

KAWASAKI 450

KTM 450

YAMAHA 450

SUZUKI 450

KTM 450

Kol

3

4

4

2

5

6

5

5

3

5

6

6

5

4

5

6

3

5

5

5

V

1

1

4

2

3

2

1

2

1

1

3

2

4

3

1

4

1

5

5

4

N.čas

2:12.171

2:12.829

2:12.987

2:13.747

2:15.831

2:16.851

2:17.049

2:17.489

2:17.528

2:17.634

2:17.956

2:18.177

2:19.566

2:19.778

2:23.645

2:24.515

2:26.754

2:27.092

2:40.596

2:43.738

Třída

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 11.7.2020 11:22:03

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX1

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 11:04:21

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 11:05



Kolo

3
4

5
6

(96) LUKÁŠ POPELÁŘ

1
2
3
4

5
6

(101) MAREK JIRÁK
1

2
3
4
5

(377) THOMAS PREINFALK
1
2

3
4

(104) MICHAL RAŠEK

1
2
3
4

5

(263) MILAN NOSEK
1
2

3
4
5
6

(182) TOMÁŠ REINDL
1
2

3

(417) PAVEL MOTYČÁK
1

2
3
4
5

(974) LUKÁŠ RAAB
1
2
3

4
5

(942) MARTIN JANOUŠEK

1
2
3
4

5

Čas kola

2:17.956
2:22.076

2:29.156
2:19.299

2:22.613

2:18.177
2:24.946
2:25.680

2:22.813
2:21.725

2:40.870

2:46.756
2:22.645

2:19.566
2:19.800

2:22.424
2:20.966

2:19.778
3:15.282

2:23.645
2:24.154
2:37.915
2:25.816

2:42.909

2:32.662
2:27.336

2:27.541

2:24.515
2:25.976
2:35.599

2:26.754
2:29.496

2:28.860

3:11.224

2:28.382
2:36.260
2:32.472

2:27.092

2:43.319
2:42.827
2:44.785

2:45.769

2:40.596

2:47.499
2:45.725
2:45.994

2:43.738
2:46.579

Dif

+4.120

+11.200
+1.343

+4.436

+6.769
+7.503

+4.636
+3.548

+21.304

+27.190
+3.079

+0.234

+2.646
+1.188

+55.504

+0.509
+14.270
+2.171

+19.264

+8.147
+2.821

+3.026

+1.461
+11.084

+2.742

+2.106

+44.132

+1.290
+9.168
+5.380

+2.723
+2.231
+4.189

+5.173

+3.761
+1.987
+2.256

+2.841

Denní čas

11:13:40.422
11:16:02.498

11:18:31.654
11:20:50.953

11:09:38.092
11:11:56.269
11:14:21.215
11:16:46.895

11:19:09.708
11:21:31.433

11:09:55.287

11:12:42.043
11:15:04.688
11:17:24.254
11:19:44.054

11:08:48.634
11:11:09.600

11:13:29.378
11:16:44.660

11:10:41.307
11:13:05.461
11:15:43.376
11:18:09.192

11:20:52.101

11:09:23.523
11:11:50.859

11:14:18.400
11:16:42.915
11:19:08.891
11:21:44.490

11:09:16.285
11:11:45.781

11:14:14.641

11:10:16.536

11:12:44.918
11:15:21.178
11:17:53.650
11:20:20.742

11:09:52.958
11:12:35.785
11:15:20.570

11:18:06.339
11:20:46.935

11:09:52.242
11:12:37.967
11:15:23.961
11:18:07.699

11:20:54.278

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(84) DAVID POPELÁŘ
1

2
3

(184) TOMÁŠ KORYTAR
1

2
3
4

(69) TOMÁŠ HANZLÍK
1
2
3

4

(97) RADEK ŠANDA
1

2

(83) LADISLAV KLAUZ
1
2

3
4
5

(64) JAN KUBEŠ
1
2
3

4
5
6

(135) KAREL ŠPOT
1
2
3

4
5

(75) DAVID ŠANDA
1

2
3
4
5

(43) JIŘÍ HOŠEK
1
2

3

(487) CHRISTOPH LÖFFLER
1

2
3
4
5

(134) ALEŠ TLAMICHA
1
2

Čas kola

2:12.171
2:16.796
3:04.744

2:12.829
2:15.159
2:13.510
2:17.924

2:20.933
2:34.554
3:02.961

2:12.987

2:16.438

2:13.747

2:37.534
2:16.441

2:15.831
2:28.747
3:22.160

2:19.553

2:16.851
2:18.279

2:18.526
2:20.610
2:52.961

2:17.049
2:18.763
2:17.371

2:42.387
2:50.215

2:27.421

2:17.489
2:48.168
2:20.371
2:27.738

2:17.528
3:31.631

2:18.185

2:17.634
2:18.556
2:21.004
3:40.787
2:30.368

2:26.800
2:18.823

Dif

+4.625
+52.573

+2.330
+0.681
+5.095

+7.946
+21.567
+49.974

+2.691

+21.703
+0.610

+12.916
+1:06.329

+2.702

+1.428

+1.675
+3.759

+36.110

+1.714
+0.322

+25.338
+33.166

+9.932

+30.679
+2.882

+10.249

+1:14.103

+0.657

+0.922
+3.370

+1:23.153
+12.734

+8.844
+0.867

Denní čas

11:09:19.259

11:11:36.055
11:14:40.799

11:08:41.176

11:10:56.335
11:13:09.845
11:15:27.769

11:09:17.337
11:11:51.891
11:14:54.852

11:17:07.839

11:10:01.342

11:12:15.089

11:09:47.979
11:12:04.420

11:14:20.251
11:16:48.998
11:20:11.158

11:08:57.353
11:11:14.204
11:13:32.483

11:15:51.009
11:18:11.619
11:21:04.580

11:09:43.118
11:12:01.881
11:14:19.252

11:17:01.639
11:19:51.854

11:10:29.157

11:12:46.646
11:15:34.814
11:17:55.185
11:20:22.923

11:08:51.520
11:12:23.151

11:14:41.336

11:09:07.955

11:11:26.511
11:13:47.515
11:17:28.302
11:19:58.670

11:09:03.643
11:11:22.466

Vytištěno: 11.7.2020 11:22:43

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Libor Matásek

Předseda JURY: Vladislav Černý

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX1

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 11:04:21

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 11:05



Poz

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

StC

75

84

184

64

134

69

973

104

86

96

43

97

135

942

974

202

Jezdec

DAVID ŠANDA

DAVID POPELÁŘ

TOMÁŠ KORYTAR

JAN KUBEŠ

ALEŠ TLAMICHA

TOMÁŠ HANZLÍK

STANISLAV BOUKAL

MICHAL RAŠEK

JAKUB DRÁBEK

LUKÁŠ POPELÁŘ

JIŘÍ HOŠEK

RADEK ŠANDA

KAREL ŠPOT

MARTIN JANOUŠEK

LUKÁŠ RAAB

PAVEL KOTEK

Rok

75

84

84

98

85

90

89

83

92

86

79

97

99

90

90

79

Klub

TIŠICE

KLY

LAŽIŠTĚ

PRAHA 7

PĚTIHOSTY/SMS J.ČECHY

AMK KŘÍŠE/PLZEŇ

DRUHLICE

ČESKÉ BUDĚJOVICE

HOŘOVICE

KLY

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ/ŽEBRÁK

TIŠICE

MOTOKROS KLUB BŘEZOVÁ

RAKOVNÍK

ROZTOKY

DRAHKOV

Moto

KTM 350

KTM 450

KTM 350

YAMAHA 450

KAWASAKI 450

KTM 450

KTM 350

HONDA 450

HONDA 250 4T

KTM 350

YAMAHA 450

KTM 450

HONDA 450

KTM 450

SUZUKI 450

KTM 350

Kol

5

4

5

5

5

3

5

3

3

3

4

1

4

4

2

V

4

2

4

2

3

3

3

3

1

1

1

1

1

2

1

0

N.čas

2:10.954

2:11.029

2:11.247

2:14.005

2:14.587

2:17.711

2:17.940

2:18.663

2:20.255

2:22.146

2:25.868

2:27.426

2:28.340

2:34.534

2:50.681

Třída

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX2

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

HOBBY MX1

VET 40

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 11.7.2020 9:03:56

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu:

Předseda JURY:

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX1

Volný trénink

Trénink - start v 8:48:43

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 08:45



Kolo

4

(97) RADEK ŠANDA
1

(135) KAREL ŠPOT

1
2
3
4

(942) MARTIN JANOUŠEK
1
2
3

4

(974) LUKÁŠ RAAB
1

2

Čas kola

2:30.473

2:27.426

2:28.340
2:37.065
2:30.517
2:31.797

2:50.312

2:34.534
2:35.068

2:51.168

2:50.681
2:52.378

Dif

+4.605

+8.725
+2.177
+3.457

+15.778

+0.534

+16.634

+1.697

Denní čas

9:00:14.559

8:52:51.703

8:53:38.606
8:56:15.671
8:58:46.188
9:01:17.985

8:53:50.354
8:56:24.888
8:58:59.956

9:01:51.124

8:53:21.468

8:56:13.846

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(75) DAVID ŠANDA
1

2
3
4
5

(84) DAVID POPELÁŘ
1
2
3

4

(184) TOMÁŠ KORYTAR
1

2
3
4
5

(64) JAN KUBEŠ
1
2
3

4
5

(134) ALEŠ TLAMICHA

1
2
3
4

5

(69) TOMÁŠ HANZLÍK
1

2
3

(973) STANISLAV BOUKAL

1
2
3
4
5

(104) MICHAL RAŠEK
1
2

3

(86) JAKUB DRÁBEK
1

2
3

(96) LUKÁŠ POPELÁŘ

1
2
3

(43) JIŘÍ HOŠEK

1
2
3

Čas kola

2:36.668

2:22.726
2:35.325

2:10.954
2:36.016

2:16.800

2:11.029
2:16.030

2:20.406

2:20.804

2:19.326
2:17.190

2:11.247
2:17.554

2:17.050

2:14.005
2:17.228

2:18.593
2:33.750

2:22.280
2:20.289

2:14.587
2:16.360

2:20.182

2:23.296

2:22.941

2:17.711

2:26.668
2:22.388

2:17.940
2:19.325
2:21.805

2:31.557
2:20.880

2:18.663

2:20.255
2:23.472
2:27.745

2:22.146
2:25.260
2:34.722

2:25.868
2:26.565
2:30.497

Dif

+25.714

+11.772
+24.371

+25.062

+5.771

+5.001

+9.377

+9.557

+8.079
+5.943

+6.307

+3.045

+3.223

+4.588
+19.745

+7.693
+5.702

+1.773

+5.595

+5.585

+5.230

+8.728
+4.448

+1.385
+3.865

+12.894
+2.217

+3.217
+7.490

+3.114
+12.576

+0.697
+4.629

Denní čas

8:53:23.165

8:55:45.891
8:58:21.216
9:00:32.170
9:03:08.186

8:52:16.631
8:54:27.660
8:56:43.690

8:59:04.096

8:53:03.401

8:55:22.727
8:57:39.917
8:59:51.164
9:02:08.718

8:52:39.186
8:54:53.191
8:57:10.419

8:59:29.012
9:02:02.762

8:52:48.779
8:55:09.068
8:57:23.655
8:59:40.015

9:02:00.197

8:52:52.662

8:55:15.603
8:57:33.314

8:53:18.818
8:55:41.206
8:57:59.146
9:00:18.471
9:02:40.276

8:57:16.525
8:59:37.405

9:01:56.068

8:52:14.172

8:54:37.644
8:57:05.389

8:52:36.273
8:55:01.533
8:57:36.255

8:52:47.024
8:55:13.589
8:57:44.086

Vytištěno: 11.7.2020 9:04:30

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu:

Předseda JURY:

AČR 220/811

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

KP SMS SČ+ZČ * MOTUL CUP/KOVOŠROT 2020

HOBBY MX1

Volný trénink

Trénink - start v 8:48:43

Netolice 1,600 Km

11.7.2020 08:45


